de CUATROCIENTOS DOLARES AMERICANOS dividido en 

cuatrocientas participaciones de un dólar cada una. Dos punto dos) El 

capital social de la Compañía en la actualidad se encuentra 

íntegramente pagado, está como sigue a continuación: 1) MARCELA 

CLEOTILDE MANCERO LARA, propietaria de CIENTO NOVENTA Y 

DOS (192) participaciones de UN DÓLAR cada una (1,00 USD. c/u); 2) 

GALO EFRAIN PAREDES RUIZ, propietario de CIENTO NOVENTA Y 

I DOS (192) participaciones de UN DÓLAR cada una (1,00 USD c/u): 3) 

¿ ANGEL RODRIGO SIGUENCIA SAÑAY, propietario de CUATRO (4)

[...]

de CUATROCIENTOS DOLARES AMERICANOS dividido en 

cuatrocientas participaciones de un dólar cada una. Dos punto dos) El 

capital social de la Compañía en la actualidad se encuentra 

íntegramente pagado, está como sigue a continuación: 1) MARCELA 

CLEOTILDE MANCERO LARA, propietaria de CIENTO NOVENTA Y 

DOS (192) participaciones de UN DÓLAR cada una (1,00 USD. c/u); 2) 

GALO EFRAIN PAREDES RUIZ, propietario de CIENTO NOVENTA Y 

I DOS (192) participaciones de UN DÓLAR cada una (1,00 USD c/u): 3) 

¿ ANGEL RODRIGO SIGUENCIA SAÑAY, propietario de CUATRO (4)